[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2009 № 592-р

	17-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 16.09.2009 № 07/31-03-2009 «На Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер рыночной цены 1 кв.м площади жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования в Петропавловск-Камчатском городском округе от 29.11.2006 № 68-нд» и принятии решения о признании утратившим силу Размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер рыночной цены 1 кв.м площади жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования в Петропавловск-Камчатском городском округе от 29.11.2006 № 68-нд

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 16.09.2009 № 07/31-03-2009 «На Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер рыночной цены 1 кв.м площади жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования в Петропавловск-Камчатском городском округе от 29.11.2006  № 68-нд», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 16.09.2009            № 07/31-03-2009 «На Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер рыночной цены 1 кв.м площади жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования в Петропавловск-Камчатском городском округе от 29.11.2006 № 68-нд» удовлетворить.
2. Принять Решение о признании утратившим силу Размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер рыночной цены 1 кв.м площади жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования в Петропавловск-Камчатском городском округе от 29.11.2006 № 68-нд».

3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
4. Поручить председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 16.09.2009 № 07/31-03-2009 «На Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер рыночной цены 1 кв.м площади жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования в Петропавловск-Камчатском городском округе от 29.11.2006 № 68-нд».

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2009 № 176-нд

О признании утратившим силу Размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер рыночной цены                1 кв.м площади жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования в Петропавловск-Камчатском городском округе от 29.11.2006 № 68-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 30.09.2009 № 592-р)

1. Признать утратившим силу Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер рыночной цены 1 кв.м площади жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования в Петропавловск-Камчатском городском округе от 29.11.2006 № 68-нд.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального              опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

              В.В. Скворцов